

## Nørgaard Design ApS

Fortevej 110, A,  
8240 Risskov

CVR-nr. 21614394

## Årsrapport 2023/24

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. november 2024

---

Anders Nørgaard Kier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nørgaard Design ApS Fortevej 110, A, 8240 Risskov
CVR-nr.	21614394
Stiftelsesdato	29. marts 1999
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Anders Nørgaard Kier
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle møbel samt industriel design med henblik på salg heraf eller overdragelse af licenser til udnyttelse heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 210.037, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 2.062.170, og en egenkapital på kr. 384.913.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.535.178</b>	<b>2.814.202</b>
Personaleomkostninger	2	-2.144.909	-2.894.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-35.352	-47.330
<b>Driftsresultat</b>		<b>354.917</b>	<b>-127.430</b>
Andre finansielle indtægter	4	11.983	4.268
Andre finansielle omkostninger		-34.622	-1.494
<b>Resultat før skat</b>		<b>332.278</b>	<b>-124.656</b>
Skat af årets resultat	5	-122.241	26.082
<b>Årets resultat</b>		<b>210.037</b>	<b>-98.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		210.037	-98.574
<b>Resultatdisponering</b>		<b>210.037</b>	<b>-98.574</b>

**Balance 30. juni 2024**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.001.626	1.008.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.297	200.091
Indretning af lejede lokaler		35.705	41.418
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.214.628</b>	<b>1.249.982</b>
Deposita		32.780	31.431
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>32.780</b>	<b>31.431</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.247.408</b>	<b>1.281.413</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		662.446	526.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.995	191.437
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.046
Udskudte skatteaktiver		26.144	26.669
Andre tilgodehavender		0	20.285
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		23.120	23.120
Periodeafgrænsningsposter		5.634	6.002
<b>Tilgodehavender</b>		<b>762.339</b>	<b>808.745</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.423</b>	<b>143.579</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>814.762</b>	<b>952.324</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.062.170</b>	<b>2.233.737</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		259.913	49.877
<b>Egenkapital</b>		<b>384.913</b>	<b>174.877</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		121.716	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>121.716</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		184.029	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.907	58.750
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	201.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.224.568	1.798.836
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.037	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.555.541</b>	<b>2.058.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.677.257</b>	<b>2.058.860</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.062.170</b>	<b>2.233.737</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	49.876	174.876
Årets resultat	0	210.037	210.037
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>259.913</b>	<b>384.913</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste/-tab

Indeholdt i bruttofortjeneste på kr. 2.535.178 er medtaget lønrefusion på kr. 231.905.

	2023/24	2022/23
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.832.704	2.580.102
Pensioner	184.831	187.600
Andre omkostninger til social sikring	29.308	32.267
Andre personaleomkostninger	98.066	94.333
	<u>2.144.909</u>	<u>2.894.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger bygninger	6.847	6.847
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	22.792	34.770
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	5.713	5.713
	<u>35.352</u>	<u>47.330</u>

### 4. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 11.983 vedrører kr. 11.796 renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	121.716	-23.120
Regulering af udskudt skat	525	-2.962
	<u>122.241</u>	<u>-26.082</u>

Der er i perioden overført kr. 201.274 i koncernskat til administrationsselskabet.

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.092.298	57.129	1.344.442
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.092.298</u>	<u>57.129</u>	<u>1.344.442</u>
Af- og nedskrivninger primo	-83.825	-15.711	-1.144.353
Årets afskrivninger	-6.847	-5.713	-22.792
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-90.672</u>	<u>-21.424</u>	<u>-1.167.145</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.001.626</u>	<u>35.705</u>	<u>177.297</u>

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing- eller kautionforpligtelser af nogen art

Der findes dog en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse og med en kvartalshusleje på kr. 25.663.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.A.C Kier Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.